25. Arnstadter Citylauf

Arnstadt / 25.04.2015

Detalizéti rezultati

Somers, Erin
Klubs: Arnstadt

Numurs: 379

Posms: 10.00 km

Schwenninger 10-km-Lauf

Grupa:

Seniorinnen W30 (30-34 Jahre)

Vidéjie laiki
Kontrolpunkts

Aplis 1
Aplis 2
Aplis 3
Aplis 4

Posma
km
1.67
2.35
2.35
2.35

Pedéjais aplis Zie 1.28

Timing by SPORTident

Posma rezultats

Vieta distancé/Kopa: DNF (no 127)
Vieta distancé/Sievietes: DNF (no 22)
Distances labakais laiks: 43:14

Vieta grupa: DNF(no 3)

Grupas labakais laiks: 46:16

Kopéjais rezultats

Posma Posma Vietdaztrukum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztriakums
Laiks min/kmgrupa grupdSievietSievietes  km Laiks min/kmgrupa grupdSievietSievietes

8:31
12:09
fehlt!
fehlt!
fehlt!

5:05
5:10

2
2

2:00
1:27

15
12

2:00 1.67 831 505 2 2:00 15 2:00
2:02 4.02 20:40 5:08 2 327 12 3:38
6.37
8.72
10.00

timing.sportident.com




